
Uchwała Nr 91/XXII/08
Rady Miejskiej w Szydłowcu

z dnia 27 marca 2008r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie do gminnego zasobu nieruchomości, 
prawa  użytkowania  wieczystego  ustanowionego  dla  Zakładu  Elektroniki 
Przemysłowej „PROFEL” Sp. z o.o. na grunt oznaczony nr ewidencyjnymi 
działek  1398/1  i  1398/2,  dla  którego  prowadzona  jest  księga   wieczysta 
o nr 16 997 położonego w Szydłowcu przy ul. Kolejowej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 ze 
zmianami) oraz art. 25 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami  (tekst  jednolity  Dz.  U.  z  2004  roku  Nr  261,  poz.  2603  ze 
zmianami) 
Rada Miejska w Szydłowcu uchwala, co następuje:

§ 1.

Wyraża  się  zgodę  na  nabycie  do  gminnego  zasobu  nieruchomości,  prawa 
użytkowania  wieczystego  ustanowionego  dla  Zakładu  Elektroniki  Przemysłowej 
„PROFEL” Sp. z o.o. na nieruchomość zabudowaną, położoną w Szydłowcu przy 
ul. Kolejowej, oznaczoną numerami działek 1398/1 i 1398/2 o łącznej powierzchni  
1013  m2,  dla  której  Sąd  Rejonowy  w Szydłowcu  prowadzi  księgę  wieczystą 
o nr 16 997, za cenę wyszacowaną przez rzeczoznawcę majątkowego.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szydłowca.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Marek Zdziech


